様式１

令和　　年　　月　　日

応募届

公益財団法人東京都環境公社　理事長　殿

所在地
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

公益財団法人東京都環境公社で実施する「東京 2025 世界陸上競技選手権大会における路上競技沿道観客向け暑さ対策運営業務委託」の募集要領に基づき、下記のとおり応募します。なお、応募にあたっては、「４　秘密保持について」に同意いたします。

記

１　担当部署及び担当者

２　連絡先
　　TEL                          FAX
　　質問回答用：担当者メールアドレス

３　会社ホームページアドレス

	担当者確認印

４　秘密保持について
応募者は、本委託の内容及び本委託の公募手続の過程で知りえた秘密情報を、委託者の事前の書面による承諾なくして、公表し、第三者に開示若しくは漏洩し、又は使用してはならない。